
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.03.2014 № 470
г.Чудово

О внесении изменений в 
Административный регламент
предоставления государствен-
ной услуги «Оказание соци-
альной поддержки отдельным 
категориям граждан по гази-
фикации их домовладений»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановлением Администрации Чудовского муниципального района от 01 де-
кабря 2010 года № 1264 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения
административных регламентов предоставления муниципальных услуг» 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  в  Административный  регламент  предоставления
государственной  услуги  «Оказание  социальной  поддержки  отдельным
категориям                   граждан  по  газификации  их  домовладений»,
утвержденный  постановлением  Администрации  Чудовского  муниципального
района от 29.06.2012 № 1150         (далее - Административный регламент),
следующие изменения:

1.1.  исключить  в  шестом  абзаце  подпункта  2.6.1  пункта  2.6  раздела  2
Административного  регламента  слова  «…,  и  согласие  на  обработку
персональных  данных  заявителя  и  членов  его  семьи  или  их  законных
представителей,  а  также  полномочия  заявителя  действовать  от  имени
указанных лиц при передаче персональных данных в Комитет;»; 

1.2. дополнить подпункт 2.6.1 пункта 2.6 раздела 2 Административного
регламента  после  слов  «…правоустанавливающие  документы,
подтверждающие по состоянию на дату подачи заявления и дату подписания
акта  выполненных работ  право  собственности  заявителя  и  (или)  членов  его
семьи на домовладение, являющееся постоянным местом жительства заявителя
и (или) членов его семьи.» абзацем следующего содержания: 
дк-7
№ 448-п



«Одновременно с документами, указанными в подпункте 2.6.1 пункта 2.6
настоящего Административного регламента,  заявитель представляет  согласие
на  обработку  персональных  данных  гражданина,  членов  его  семьи  или  их
законных представителей в случаях и в форме, установленных Федеральным
законом от  27  июля  2006  года  №  152-ФЗ  «О  персональных  данных»,  и
документы,  подтверждающие  его  полномочия  действовать  от  имени  членов
семьи  или  их  законных  представителей  при  передаче  персональных данных
указанных лиц в Комитет.».

2.  Контроль  за  исполнение  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя  Главы  администрации  Чудовского  муниципального  района
Калинину Л.А.

3.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

2

consultantplus://offline/ref=0250C8D8D1886E733483BFA79E5607B573FC3B10BF7E6B08A7D6DA557ETFWAI

